



Zakład Zieleni Miejskiej
40-523 Katowice ul. Kościuszki 138



Katowice, dn. 07.12.2017r.

NZI.261.33.2017.GD =10

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn.: „**Bezgotówkowy zakup paliw płynnych bezpośrednio do zbiorników pojazdów oraz do kanistrów dla sprzętu spalinowego użytkowanego w Zakładzie Zieleni Miejskiej w Katowicach przy użyciu kart paliwowych w 2018r.**”

Nr spr.: NZI.261.33.2017

Na podstawie art. 38.1. ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w par. 4 ust. 10 albo zmiany zapisu na ustawowe odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu w par. 4 ust. 10.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu na końcu zdania w par. 7, który stanowi, że Wykonawca odpowiada z tytułu naruszeń umowy do rzeczywiście poniesionej szkody?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w par 7: „Wykonawca odpowiada z tytułu naruszeń umowy do rzeczywiście poniesionej szkody”.

DYREKTOR
Zakładu Zieleni Miejskiej
w Katowicach

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
przez Niego upoważnionej

dy